
UCHWAŁA NR XXII/248/2019 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia pod nazwą  
„Budowa łącznika w ciągu drogi krajowej nr 73 pomiędzy autostradą A4 w węźle «Krzyż» 

i drogą krajową nr 94 w węźle «Lwowska»” 

 

 

 Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o zaniechaniu realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa łącznika 
w ciągu drogi krajowej nr 73 pomiędzy autostradą A4 w węźle «Krzyż» i drogą krajową nr 94 
w węźle «Lwowska»”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 w Tarnowie 

 

 Jakub Kwaśny 


